Hurtownia Elektrotechniczna
POLIMET S. Kij spółka jawna
UL. Grażyńskiego 74
43-300 Bielsko-Biała
Tel. 33 497-77-77
Końcówki tulejkowe izolowane typu HI…ERHL
Końcówki tulejkowe izolowane serii HI są końcówkami cienkościennymi wykonanymi z miedzi z tulejką izolacyjną. Przeznaczone są do przewodów wielodrutowych
elastycznych. Dzięki tulejce izolacyjnej zwiększona została odporność na drgania, zmniejszone zostało ryzyko wystąpienia zwarcia, a także ułatwiony montaż przewodu.
Producent Ergom
Seria HI…ERHL
Typ produktu Końcówka tulejkowa izolowana
Materiał Miedź
Pokrycie Cynowane galwanicznie
Izolacja Poliamid
Symbol Numer katalogowy Przekrój znamionowy Długość całkowita Średnica wewnętrzna Kolor izolacji
HI 0,14/6 ERHL (100 szt.) E08KH-02010100102 0.14 mm2 10 mm 0.7 mm szary
HI 0,25/8 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010110601 0.25 mm2 12 mm 0.75 mm niebieski
HI 0,34/8 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010111201 0.34 mm2 12 mm 0.80 mm turkusowy
HI 0,5/6 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010111301 0.5 mm2 12 mm 1 mm pomarańczowy
HI 0,5/8 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010111521 0.5 mm2 14 mm 1 mm pomarańczowy
HI 0,5/8 ERHL (500 SZT.) E08KH-02010101501 0.5 mm2 14 mm 1 mm pomarańczowy
HI 0,5/10 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010111701 0.5 mm2 16 mm 1 mm pomarańczowy
HI 0,75/6 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010101902 0.75 mm2 12 mm 1.2 mm biały
HI 0,75/8 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010102202 0.75 mm2 14 mm 1.2 mm biały
HI 0,75/8 ERHL (500 SZT.) E08KH-02010102201 0.75 mm2 14 mm 1.2 mm biały
HI 0,75/10 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010112501 0.75 mm2 16 mm 1.2 mm biały
HI 0,75/12 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010112801 0.75 mm2 18 mm 1.2 mm biały
HI 1/6 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010103102 1 mm2 12 mm 1.4 mm żółty
HI 1/8 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010103302 1 mm2 14 mm 1.4 mm żółty
HI 1/10 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010103502 1 mm2 16 mm 1.4 mm żółty
HI 1/12 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010103702 1 mm2 18 mm 1.4 mm żółty
HI 1,5/8 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010104002 1.5 mm2 14 mm 1.7 mm czerwony
HI 1,5/10 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010104202 1.5 mm2 16 mm 1.7 mm czerwony
HI 1,5/12 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010104402 1.5 mm2 18 mm 1.7 mm czerwony
HI 1,5/18 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010114501 1.5 mm2 24 mm 1.7 mm czerwony
HI 2,5/8 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010104902 2.5 mm2 14 mm 2.2 mm niebieski
HI 2,5/10 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010105002 2.5 mm2 16 mm 2.2 mm niebieski
HI 2,5/12 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010105202 2.5 mm2 18 mm 2.2 mm niebieski
HI 2,5/18 ERHL (100 szt.) E08KH-02010115301 2.5 mm2 24 mm 2.2 mm niebieski
HI 4/10 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010105602 4 mm2 17 mm 2.8 mm szary
HI 4/12 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010105802 4 mm2 20 mm 2.8 mm szary
HI 4/18 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010106002 4 mm2 26 mm 2.8 mm szary
HI 6/12 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010106200 6 mm2 20 mm 3.5 mm czarny
HI 6/18 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010106500 6 mm2 26 mm 3.5 mm czarny
HI 10/12 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010106800 10 mm2 22 mm 4.5 mm kość słoniowa
HI 10/18 ERHL (100 szt.) E08KH-02010107400 10 mm2 28 mm 4.5 mm kość słoniowa
HI 16/12 ERHL (100 SZT.) E08KH-02010107700 16 mm2 24 mm 5.8 mm zielony
HI 16/18 ERHL (100 szt.) E08KH-02010108000 16 mm2 28 mm 5.8 mm zielony
HI 25/16 ERHL (50 SZT.) E08KH-02010108300 25 mm2 30 mm 7.3 mm brązowy
HI 25/22 ERHL (50 SZT.) E08KH-02010108600 25 mm2 36 mm 7.3 mm brązowy
HI 35/16 ERHL (50 SZT.) E08KH-02010108901 35 mm2 30 mm 8.3 mm beżowy
HI 35/25 ERHL (50 SZT.) E08KH-02010109100 35 mm2 39 mm 8.3 mm beżowy
HI 50/20 ERHL (50 SZT.) E08KH-02010109301 50 mm2 36 mm 10.3 mm oliwkowy
HI 50/25 ERHL (50 SZT.) E08KH-02010109501 50 mm2 40 mm 10.3 mm oliwkowy
HI 70/20 ERHL (50 SZT.) E08KH-02010109700 70 mm2 37 mm 13.5 mm żółty
HI 95/25 ERHL (25 SZT.) E08KH-02010109800 95 mm2 44 mm 14.5 mm czerwony
HI 120/27 ERHL (25 SZT.) E08KH-02010109900 120 mm2 48 mm 16.5 mm niebieski
HI 150/32 ERHL (25 SZT.) E08KH-02010110000 150 mm2 58 mm 19.5 mm żółty
Uwagi:Tabela może zawierać podstawowe wykonania serii produktów. Pełna lista wykonań dostępna w katalogu producenta.